



Disainvaiba- teenus

Kulutõhus ja paindlik
lahendus teie ettevõttele

Disainivaip teenusena - miks osta, kui saab ka rentida?

Disainivaibad on suurepärase viisi lisada oma sissepääsu- või muudele ruumidele professionaalsust ja elegantsust. Need vaibad loovad hea ja positiivse esmamulje. Võimalik on lisada erinevaid sõnumeid, ohutuslaseid meeldetuletusi või mustreid, mis loovad külalislahke õhkkonna nii töötajatele, küllastajatele kui ka klientidele.

Hoolitseme kõikide detailide eest: loome teie ettevõttele sobivad vaibad, värvid ja kuju saate ise valida. Lisaks tagame nende regulaarse puhastamise ja tarnimise. Aitame ka ladustamise ja lõpliku ringlussevõetuga. Meiega on see tõesti lihtne!

Meie teenuse eelised



Esialgne investering puudub, disainiteenus hinna sees.



Parandage oma töökeskkonda ja kuvandit.



Tööalane heaolu ja mugavus paranevad.



Jälgige vaiba elutsüklit digitaalselt.



Edendage ringmajandust, valides 100% ringlussevõetud materjalidest valmistatud vaibad.





Meie disainvaibad pakuvad sama tõhusat peenliiva ja niiskuse püüdmise funktsiooni nagu standardvaibad.



Meie disainvaibad on valmistatud 100% ringlussevõetud lõngast ja ei sisalda kahjulikke aineid, tagades tervislikuma sisekeskkonna.



Igal kliendil on peaaegu lõputud võimalused disainvaipade kujundamiseks sisustus-elementidena. Meie eksperdid aitavad valida õiged värvid ja viimistleda disaini, et saavutada teie visioonile vastav tulemus.

Rohkem kui lihtsalt tavaline vaip!



Turundustööriist

Disainvaibad on tõhus vahend tähelepanu köitmiseks. Kasutades pilkupüüdvat visuaalset kujundust, veenvaid sõnumeid ja interaktiivset disaini, toimivad disainvaibad ruumides omamoodi reklaamina.

Brändi ühtlustamine

Tugev brändi kuvand jätab küllastajatele ja klientidele püsiva mulje. Disainvaibad, mis kannavad ettevõtte logosid, värve ja muid brändi elemente, tugevdavad brändi identiteeti. Nii saavad ettevõtted luua ühtse visuaalse kogemuse kõikides ruumides, kindlustades brändi ühtsuse ja äratuntavuse.

Informatiivne ja õpetlik eesmärk

Disainvaibad võivad kanda informatiivseid ja instrueerivaid sõnumeid, pakkudes ohutusalaseid juhiseid või meeldetuletusi. Suurtes rajatistes aitavad need vaibad suuniste andmisega sujuvat navigeerimist tagada, vältides segadust ja parandades üldist kasutajakogemust. Meie disainvaibad ühendavad esteetika ja praktilisuse, et luua turvaline ja hästi organiseeritud keskkond.

Tekstiilide rentimine on lihtne ja muretu valik - see toimib järgmiselt

Vaadake inglise keelsest videost, kuidas meie vaibad võivad teie ettevõtte mainet tõsta



Vaata siit

1 Toodetud vastupidavatest ja ringlussevõetud materjalidest

Kõik meie vaibad on vastupidavad ja valmistatud 100% ringlussevõetud lõngast, mis tagavad pikema eluea.

2 Hooldatakse minimaalsevee- ja energiakuluga

Taaskasutame vett ja vähendame energiatarbimist oma soojustagastussüsteemidega.

Kõik meie teeninduskeskused vastavad ELi standardile EN 14065, mis tagab nõutava hügieenitaseme kogu teenindusprotsessi jooksul. Kõik tegevusüksused on ka ISO 9001 ja ISO 14001 sertifitseeritud.

6 Digitaliseeritud teenus

Meie iseteenindus portaali **eLindström** annab teavet teie tellimuste ja tarnete kohta.

4 Kasutuse suurendamiseks parandatakse ja taaskasutatakse

Maksimeerime vaipade kasutust, neid parandades. Töötleme ka ringlusest kõrvaldatud vaipu, neid taaskasutades.

3 Optimeeritud koormate ja marsuutidega kohaletoimetamine

Me tarbime oma klientidele puhtaid vaipu õigeaegselt **minimaalse süsinikujalajäljega** — meie autod ei sõida kunagi tühjalt.

Pakume teile teenust, mis on

- Saadaval eri värvitoonides, kujudes ja suurustes.
- Eraldi disainimisekulud puuduvad.
- Sisekujunduse õige viimistlus
- Disainitud lihtsaks kasutamiseks ja vastupidavuseks
- Tarnitakse teile kokkulepitud alusel vastavalt teie vajadusele.
- Valmistatud 100% ringlussevõetud lõngast.



eLindström



Lihne. Saate hõlsalt hallata kõiki Lindströmi teenuseid ja erinevaid koheletoimetamise kohti.



Mugav. Kogu asjakohane teave on nähtav otse teie andmelual. Saate vajadusel teha lisatellimusi, täita laovarusid ja esitada muid teenusetaotlusi.



Läbipaistev. Saate jälgida koheletoimetamisi ja tooteid, vaadata teenusetaotluste ning tellimuste olekut.



Täiesti mobiilne. Saate kasutada millal ja kus iganes soovite.

Tutvuge
eLindströmiga siin



Meie rendimudel edendab ringmajandust

Me usume ringmajanduse ja oma toodete ringlussevõtu potentsiaali. Eelistades ringlussevõetud materjalide kasutamist meie vaipades. Otsime aktiivselt koostöövõimalusi tarnijate ja klientidega, et sulgeda ring ja luua ringlusse minevate materjalide pidev ringlus.

Valime oma vaipade jaoks hoolikalt jätkusuutlikke materjale, arvestades nende keskkonnamõju kogu elutsükli vältel. Meie eesmärk on pakkuda kvaliteetseid tooteid, mis toetavad jätkusuutlikkust ja keskkonnasõbralikkust.

Valides jätkusuutlikke materjale, tagame, et meie vaibad mitte ainult ei täida oma eesmärki, vaid aitavad ka kaasa tervislikumale ja jätkusuutlikumale eluviisile.



Tutvuge meie vastutustundlikkusega

Eesmärgid kõrgema vaipade ringlussevõtu määra saavutamiseks

Meie eesmärk on saavutada 2025. aastaks 100% ringlussevõtu määr kõikidele meie kasutuselt kõrvaldatud vaipadele.

Vastutustundlik hooldus

Maksimeerime vaipade eluiga, valides vastupidavad materjalid ja parandades neid vajadusel. Me optimeerime ressursside kasutamist oma tööstuslikus pesuprotsessis, et vähendada pesemisega kaasnevat keskkonnamõju.

Toetage meie netonull-eesmärke

Meie eesmärk on vähendada oma heitkoguseid 2030. aastaks poole võrra ning saavutada 2050. aastaks netonull



SCIENCE
BASED
TARGETS

DRIVING AMBITIOUS CORPORATE CLIMATE ACTION

 Lindström

**NET
ZER** 

Lindström Eesti
Kuusiku tee 28, 74201 Loo, Harjumaa, Eesti
Tel. +372 66 51 900

eesnimi.perenimi@lindstromgroup.com
www.lindstromgroup.com/ee



Miks me teeme seda, mida me teeme?

Lindströmi töö on muuta tekstiiliteenuste abil klientide elu lihtsamaks. Meie eesmärk on inspireerida inimesi särama ja ettevõtteid jätkusuutlikult kasvama.

Meie vaibateenus on suurepärane näide sellest. See pakub teile hõlpsasti kasutatavat ja keskkonnasõbralikku viisi vaipade kasutamiseks.

Kas soovite lisateavet? Külastage meie veebisaiti www.lindstromgroup.com/ee